
Quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022 às 13:59, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 3639737: ERRATA PREGÃO RP Nº 006/2022-PMI -
SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE JOGOS DO

CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL SUIÇO,
EDIÇÃO 2022

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)
7548BD330681F9D62EC9491DDA28193BB64886D9

ENTIDADE
Prefeitura municipal de Iratí

MUNICÍPIO
Iratí

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:3639737
CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública

Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal - CIGA



Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE IRATI 

A V I S O   D E   L I C I T A Ç Ã O 

E R R A T A 2 

CHAVE TCE/SC: 7548BD330681F9D62EC9491DDA28193BB64886D9 

Processo Administrativo Nº 025/2022 

Processo Licitatório Nº 025/2022 

Edital: Pregão Presencial RP Nº 006/2022 

Tipo: MENOR PREÇO POR ÍTEM 

Objeto: REFTE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM 

DE JOGOS DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL 

SUIÇO, EDIÇÃO 2022, NO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE 

IRATI/SC, EM EVENTOS PROGRAMADOS E DIVULGADOS 

PELO DEPTO DE ESPORTES. 

ONDE SE LÊ: 

Entrega dos Envelopes: 10h:30min do dia 01/03/2022. 

Abertura dos Envelopes: 11h:00min do dia 01/03/2022 

LEIA-SÊ: 

Entrega dos Envelopes: 13h:30min do dia 10/03/2022. 

Abertura dos Envelopes: 14h:00min do dia 10/03/2022. 

 

 

AS DEMAIS CLÁUSULAS PERMANECEM INALTERADAS. 

 

 

Irati – SC, 21 de fevereiro de 2022. 

 

 

NEURI MEURER 

Prefeito Municipal 

 


